
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний вищий навчальний заклад "Буковинський університет" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернівці 

(населений пункт) 

від «ЗО» вересня 2024 року №322-КС

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 

"Буковинський університет" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «ЗО» 
вересня 2024 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «ЗО» вересня 2024 року студентами 1 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 1 арк.

Михайло МАНИЛІЧ 
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий навчальний 

заклад "Буковинський 
університет”

Додаток до наказу від «ЗО» вересня 2024 року 
№ 322-КС

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Магістр Заочна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

Е ~Е

о

"Іи
со

s со

і

’В
coО

l
o

E

^
6

^
Q

прізвище власне ім'я по батькові(за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

3

о

1 14585530 1388715 Рошка Діана Іванівна

026626 0 6 17.06.2016
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

120,000

1


